Município de Veranópolis / RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 118/2016

Aviso nº 17 – Composição da Banca Examinadora das Provas Seletivas

1

Realização: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS / RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 118/2016

AVISO Nº 17  – COMPOSIÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS SELETIVAS

O Prefeito do Município de Veranópolis/RS, no uso de suas atribuições faz saber, por este Aviso, o que
segue:

1. Da Composição da Banca Examinadora das Provas Seletivas.

Álvaro Kniestedt; Andrei Munchen; Anelise Oliveira; Celemar Moraes Aguiar; Cleon da Fonseca; Cléria
Barcelos; Eduardo Machado; Hilaine Gregis; Jonas Medeiros; Lucas Brunetto; Lucinei Hanauer;
Melissa Ramos; Thayla Molina.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VERANÓPOLIS-RS, em 02 de Fevereiro de 2017.

Publicado em 02/02/17

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI

Secretário Municipal da Administração

WALDEMAR DE CARLI,

Prefeito.